SECRETARIA DO JUIZO DA COMARCA DE ANDRADAS — MG

EDITAL DE CORREIÇÃO

0 Dr. EDSON ZAMPAR JR., MM.
Juiz de Direito da Primeira Vara e
Diretor do Foro da Comarca de
Andradas, Estado de Minas Gerais,
na forma da lei, etc.

FAZ SABER, por este EDITAL que
nos termos da legislação em vigor, foi designado o dia 27 de janeiro de
2025, às 16:30 horas, na Sala de Audiências da Primeira Vara, no
edificio forense desta Comarca, para a audiência de instalação da
CORREIÇÃO ORDINÁRIA GERAL, para a qual ficam convidados
os representantes do Ministério Público e da Ordem dos Advogados do
Brasil, demais autoridades e qualquer pessoa interessada, oportunidade
em que serão recebidas denúncias, reclamações ou sugestões a respeito
da execução dos serviços do foro judicial, dos Juizados Especiais, dos
serviços Notariais e de Registro, dos serviços da Justiça de Paz, da
Policia Judiciária e do Presidio da Comarca.

Para conhecimento geral foi expedido
o presente Edital, que deverá ser afixado no átrio do Fórum da Comarca
e receber ampla divulgação.

Dado e passado nesta cidade e
Comarca de Andradas, Estado de Minas Gerais, aos 09 (nove) dias do
mês de janeiro do ano de 2025.

Benedito Sotero, Secretário
U, dssio

adeparAi Correição, digitei assino.

ED MPAR JR.
Juiz de Direito da 4imeiia Vara e Diretor do Foro